

صرفه جویی ۷۰ میلیون متر مکعبی گاز با کاهش ۱۰ درصدی مصرف

مدیرعامل توانپرس گفت: در صورتی که مردم تنها ۱درصد به مصرف انرژی (برق و گاز) صرفه جویی کنند، ۷۰ میلیون مترمکعب از مصرف گاز طبیعی کشور کاهش می یابد.
به گزارش تسنیم، محمدحسن متولی‌زاده با اشاره به این کاهش تنها یک درجه‌ای دمای هوای منزل با محیط کار، ۶درصد از مصرف انرژی کاهش می یابد، اظهار داشت: روزانه ۶۰۰میلیون مترمکعب گاز در بخش خانگی و تجاری مصرف می‌شود، همچنین در کنار این میزان مصرف گاز، روزانه ۲۰۰ میلیون کیلووات ساعت مصرف برق در بخش‌های خانگی و تجاری است. متولی‌زاده یادآور شد: هم‌اکنون به لحاظ ظرفیت نیروگاهی، محدودیتی در تولید برق نداریم، اما تنها به دلیل روند فزاینده مصرف گاز، دچار محدودیت‌هایی در تأمین سوخت نیروگاه‌های برق هستیم. در حال حاضر صنعت برق از خود شروع کرده و با کاهش روشنایی معابر، بزرگراه‌ها و پارک‌هایسعی در کاهش مصرف برق تأثیرگذاری بر مصرف گاز دارد. مدیرعامل توانپرس در عین حال تصریح کرد: بااین حال مشترکان خانگی و تجاری به عنوان مهم‌ترین گروه مصرف‌کنندگان انرژی در کشور تنها با کاهش اندک شعله بخاری یا کم کردن یک درجه‌ای دما هوا یا خاموش کردن روشنایی اضافی می‌توانند در کاهش مصرف انرژی کشور نقش بسزایی داشته باشند. مدیرعامل توانپرس پاسخ به اینکه آیا دچار التهاب و افزایش شدید مصرف برق هستیم، تأکید کرد: هیچ التهابی در مصرف برق نداریم و همانطور که عنوان شد تنها به دلیل مشکل کمبود سوخت، دچار محدودیت هستیم.

خودرو

آزاد شدن مشروط واردات خودرو

آخرین مصوبات کمیسیون تلفیق بودجه نشان می‌دهد، واردات رسمی خودرو از مناطق آزاد به سرزمین اصلی مجاز خواهد شد. به گزارش تسنیم، نگاهی به مصوبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ درباره میزان تعرفه تعویض پلاک خودروها نشان می‌دهد، تعرفه انگاری و تعویض پلاک خودرو برای خودروهای با قیمت تا ۲۰۰ میلیون تومان، ۲۰۰ هزار تومان و برای خودروهای بالای ۲۰۰ میلیون تومان هم ۲۰۰ هزار تومان تعیین شد که صددرصد مابه‌التفاوت درآمد حاصله به نیروی انتظامی اختصاص می‌یابد. همچنین تعیین قیمت خودرو بر مبنای فهرست بهای اعلامی سازمان امور مالیاتی است. از سوی دیگر، دولت به منظور تنظیم بازار خودروهای وارداتی مکلف شد، ضمن شناسایی خودروهای خارجی غیرامریکایی موجود در مناطق آزاد باخذ حقوق گمرکی و سود بازرگانی متناسب با معیارهای مشخص شده، ظرف مدت یک ماه از تاریخ ابلاغ این قانون نسبت به ثبت سفارش و اجازه واردات خودروهای غیرامریکایی موجود در مناطق آزاد تجاری و صنعتی اقدام کند. همچنین نرخ سود بازرگانی در تناسب با نوع خودرو و سال ساخت باید به گونه‌ای تنظیم شود که در مقایسه با قیمت‌های کف بازار، منجر به سود غیرمتعارف بیش از ۲۰ درصد برای واردکنندگان نشود و در صورت مشاهده روند فزاینده قیمت میان قیمت‌های کف بازار و وارداتی، دولت می‌تواند نسبت به تجدیدنظر در نرخ سود بازرگانی اقدام کند. واردات خودروهای موضوع این تبصره برای سازمان‌های مناطق آزاد تجاری و صنعتی و شرکت‌های تابعه آنها و دستگاه‌های موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری و نهادهای عمومی غیردولتی و شرکت‌های تابعه آنها ممنوع است. همچنین واردات هرگونه خودرو در سال ۱۴۰۰ به مناطق آزاد تجاری و صنعتی ممنوع است.

حجبر

درخواست افزایش ساعت کار اصناف برای دو ماه پایان سال

رئیس اتحادیه کفش دست‌دوز تهران با اشاره به اینکه کفاشان بسیاری از خدمات عرضه کالا را به صورت اینترنتی عرضه می‌کنند، گفت: برای جبران شرایط سخت اقتصادی یک سال اخیر باید ساعت کاری اصناف در دو ماه پایان سال افزایش یابد.
رسول شجرچی در گفت‌وگو با فارس در مورد وضعیت کسب و کار تولیدکنندگان کفش دست‌دوز در یک سال اخیر و در شرایط کرونا بیان داشت: بعد از شیوع ویروس کرونا مشکلاتی برای اکثر کسب و کارها به وجود آمده و کسبه در بخش‌های مختلف از جمله فعالان کفش دست‌دوز در یک سال اخیر کسب و کار خوبی نداشته‌اند. رئیس اتحادیه کفش دست‌دوز تهران با اشاره به تعطیلی‌های اصناف ناشی از کرونا از اسفند سال گذشته گفت: لذا کسبه اکنون در شرایط خاص و بحرانی قرار دارند که باید با حمایت از آنها، مشکلات این فعالان اقتصادی تا حدودی مرتفع کرد. وی با بیان اینکه کسبه کالاهای مورد عرضه برای ایام پایانی سال را آماده کرده‌اند، اظهار داشت: لذا لازم است در دو ماه آخر سال، ستاد ملی کرونا در زمان فعالیت واحدهای صنعتی تجدیدنظر کند و زمان فعالیت اصناف بیشتر شود.

هیاهوی دولتی‌ها برای قطع رانت ارزی

نمایندگان مجلس از تصمیم کمیسیون تلفیق در حذف رانت ارزی برای واردکنندگان کالا دفاع کردند



حذف ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی در لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ در حالی تبدیل به یک جالش بین دولت و بهارستان شده است که بسیاری از کارشناسان تصمیم مجلس را پایان دادن به رانت خواری و ویژه خواری‌ها می‌دانند. وقتی در فروردین ۹۷ قیمت دلار در بازار با یک جهش بلند مواجه شد، دولت تصمیم گرفت با دستوری کردن نرخ دلار به قیمت ۴ هزار و ۲۰۰ تومان مانع افزایش قیمت کالاها شود. این قیمت‌گذاری ارزی که به «دلار جهانگیری» مشهور بود، نه تنها موجب تثبیت قیمت‌ها نشد، بلکه منجر به رواج یک رانت ارزی غیرقابل باور شد.

دولت با تخصیص ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی قصد داشت مانع از قیمت‌گذاری کالاها به قیمت ارز بازاری شود، اما قیمت‌ها در بازار بر اساس قیمت دلار بازار تعیین شد و برخی واردکنندگان هم با سوءاستفاده از این شرایط به افزایش قیمت‌ها دامن زدند. در این میان سود اصلی شامل کسان می‌شد که با ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی کالا وارد می‌کردند، ولی با نرخ دلار آزاد، کالاهای خود را به فروش می‌رساندند.

در نهایت این برنامه عجیب، منجر به رانت ۱۸میلیارد دلاری برای افرادی شد که با ارز دولتی ثروتمند شدند، به‌گونه‌ای که حتی برخی واردکنندگان به‌جای آنکه ارز دولتی را صرف واردات کنند، آن را در بازار آزاد به فروش رساندند و سودهای کلانی هم به جیب زدند. نمونه آن، ماجرای اختلال ارزی مالک صنایع هفت تپه بود که بیش از ۱۵ هزار میلیارد تومان از این سیستم سود کرد.

■ تصمیم مجلس و واکنش روحانی
با مطرح شدن این موضوع در مجلس، کمیسیون تلفیق تصمیم گرفت به رانت ارزی پایان دهد و

در لایحه ۱،۴۰۰ دلار ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی را حذف کرد. رئیس‌جمهور نیز در واکنش به این مصوبه به دفاع از ارز دولتی پرداخت و گفت: آن تصمیم، کار کاملاً درستی بوده و بر مبنای یک کار درستی آن را انجام داده‌ایم. روحانی در حالی مخالفت خود را با حذف دلار رسمی بانک مرکزی در سال ۹۸، نرخ تورم کالاهای اساسی بیشتر از کالاهای غیراساسی می‌کند که براساس گزارش رسمی بانک مرکزی در سال ۲۰۰، نرخ تورم کالاهای اساسی بیشتر از کالاهای غیراساسی بوده است و این بدان معناست که اگر از ارز دولتی برای تأمین کالاهای اساسی استفاده نمی‌شد، قیمت‌ها متعادل تر بود.

محمد رضا پورابراهیم داورانی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس درباره اظهارات رئیس‌جمهور که تأکید کرده است دولت چنان به هوشمندی عرضه ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی را کاهش داده که گرانی‌ها به چشم نیامده و مردم متوجه آن نشده‌اند، گفت: در پاسخ به صحبت‌های رئیس‌جمهور باید گفت که در حال حاضر قیمت کالاهای اساسی به قدری گران است که عملاً تخصیص ارز ترجیحی یا عدم تخصیص آن تأثیری بر قیمت‌ها ندارد و این امر ناشی از زرنگی، هوشمندی و کار کارشناسی دولت نیست.

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس با بیان اینکه نمایندگان از رانت ناشی از تخصیص ارز دولتی جلوگیری کرده‌اند، افزود: در واقع صرف واردات کنند، آن را در بازار آزاد به فروش رساندند و سودهای کلانی هم به جیب زده‌اند. قیمت‌ها تغییر کند، براساس گزارش رسمی بانک مرکزی در سال ۹۸، نرخ تورم کالاهای اساسی بیشتر از کالاهای غیراساسی بود، به این معنا که نه تنها ارز دولتی بر کاهش قیمت‌ها اثرگذار نبود، بلکه اگر ارز دولتی استفاده نمی‌شد قیمت‌ها می‌توانست

هیاهوی دولتی‌ها برای قطع رانت ارزی

نمایندگان مجلس از تصمیم کمیسیون تلفیق در حذف رانت ارزی برای واردکنندگان کالا دفاع کردند

به‌صورت ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی در نظر گرفته، اما در هیچ جای لایحه این مورد دیده نمی‌شود و دولت به صورت تلویحی اعلام می‌کند اگر نرخ ارز ترجیحی به ETS تغییر کند، دولت مجاز است منابع حاصل را صرف معیشت و سلامت کند، ولی زمانی که جدول را مشاهده می‌کنیم با عدد یک روبرو می‌شویم، یعنی دولت در این زمینه به قطعیت نرسیده است. آنجا که نرخ ارز تصریح شده، نرخ سامانه ETS است.

■ چه کسانی سود بردند؟

اما رئیس کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۰ با دفاع از مصوبه این کمیسیون در مورد اصلاح نرخ ارز و تکذخی شدن آن در عین حال گفت که منافع ناشی از اصلاح نرخ ارز به جیب مردم خواهد رفت.

الیاس نادران با انتقاد شدید از سیاست‌های ارزی دولت تصریح کرد: قرار بود بعد از گشایش‌ها دلار هزار تومان شود، اما الان اگر دولت دلار را در ۲۵هزار تومان نگه دارد، جزو افتخاراتش است. ما در بودجه مابه‌التفاوت نرخ ترجیحی و نرخ ارز بازار را داریم که در واقع حیاط خلوت دولت‌هاست و به هر شکلی که می‌خواهند آن را هزینه و توزیع می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه برخی کالاها حداقل ۵۰ درصد مصرف‌شان بالا رفته، اما آیا مردم بیشتر از آنها استفاده کرده‌اند یا صرف قاچاق معکوس برای کشورهای همسایه شده است، افزود: آیا ما متولی تأمین منافع و رفاه سایر کشورها هستیم یا مردم ایران؟ آیا اگر دولت قادر نیست صادرات معکوس کالاهای اساسی و دارو به سایر کشورها را مدیریت کند، چاره کار حفظ ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی است؟ علمه مردم خصوصاً طبقات محروم و متوسط مطمئن باشند این مبالغ مستقیماً به سفره مردم می‌رود و دست واسطه‌ها قطع خواهد شد.

وی اظهار کرد: کسانی که منافع‌شان قطع شود، مطمئناً از طریق رسانه‌ها و ابزارهای دولتی به دولت‌نمدان در صورت حذف ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی قیمت کالاها افزایش می‌یابد و ایران در سال ۱۳۹۹ دریافت کرده‌اند، از قبل ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی بیشتر منفعت کسب کرده است. ما که براسا انتخابیات ریاست‌جمهوری و سایر انتخابات اسپانسر شدیم، ولی نعمت ما مردم هستند و ما به احدی، دلبه‌کار نیستیم و با کسی رودربایستی نداریم، اما این افراد تلاش می‌کنند در بازار تلاطم ایجاد کنند.

■ مردم قضاوت می‌کنند

سیدشمس‌الدین حسینی، دیگر نماینده مجلس نیز عنوان کرد: در لایحه بودجه ۱۴۰۰ اثری از ارز ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی نیست و نرخ محاسباتی و لایحه بودجه بدون تصریح، گویای ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان است. وزیر اسبق اقتصاد گفت: در گفت‌وگوهایی که نمایندگان دولت مطرح می‌کنند، مبلغ ۸میلیارد دلار برای کالاهای اساسی ارز ۴هزار و ۲۰۰ تومانی در نظر گرفته شده است، ولی در کل لایحه و آنجا که تصریح از نرخ ارز می‌شود در تبصره یک و چهار دولت به صورت ضمنی اجازه افزایش نرخ ترجیحی به نرخ نیما یا داده است. او افزود: دولت مبلغ ۸ میلیارد دلار ارز را

حجبرگوناگون

کنتورهای هوشمند در شوک افزایش قیمت

قائم مقام شرکت مدیریت منابع آب ایران از کند شدن روند نصب کنتورهای هوشمند روی چاه‌های کشاورزی به علت افزایش قیمت این کالا خبر داد.
به گزارش میزان، محمد حاج رسولی‌ها با اشاره به اینکه نصب این کنتورها سبب جلوگیری از اضافه برداشت‌ها از چاه‌های مجاز در بخش کشاورزی می‌شود، افزود: با افزایش قیمت فولاد و تجهیزات تشکیل دهنده کنتور، قیمت این کالا تا ۲۰ میلیون افزایش یافته که این موضوع روند نصب کنتورها را کند کرده‌است. وی با اشاره به اینکه افزایش قیمت کنتور سبب استقبال نکردن کشاورزان از کنتورهای حجمی شده‌است، گفت: از ۴۴۰هزار چاه کشاورزی تاکنون فقط ۸۵ هزار چاه به کنتور مجهز شده‌است. قائممقام شرکت مدیریت منابع آب ایران ادامه داد: بر اساس قانون، باید برداشت از چاه‌های مجاز بر اساس پروانه صادر شده انجام شود، این در حالی است که طبق آمارها هم اکنون ۳۵ تا ۴ میلیون متر مکعب اضافه برداشت از چاه‌های مجاز وجود دارد. حاج‌رسولی‌ها افزود: نصب کنتور هوشمند باید در همه چاه‌ها انجام شود، زیرا نصب نکردن در برخی سبب اعتراض کشاورزان قانونمند می‌شود، بنابراین برای اجرای کامل این طرح باید مشکل‌هایی با حضور کشاورزان تشکیل شود.

نفوذ ترکه در شبکه فنی عراق

عضو هیئت رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق اظهار داشت: ایران در بسیاری از پروژه‌های فنی و مهندسی عراق حضور داشته‌است، اما مشکلاتی از قبیل پرداخت، دریافت، خرید کالا و استاندارد وجود دارد و در دو سال گذشته هیچ پروژه جدیدی به ما واگذار نشده‌است. سید حمید حسینی در گفت‌وگو با ایلنا افزود: ترکه در بعضی کالاها رقیب جدی برای ایران است و در بعضی از کالاها رقیب جدی نیست. در صادرات خدمات فنی و مهندسی پروژه‌های دولتی، به علت نفوذی که در عراق دارند در خدمات مهندسی و پیمانکاری وضع بسیار بهتری نسبت به ما دارد. امکان حضور پیمانکاران تعمیرکنندگان وسازندگان ما در بسیاری از پروژه‌های عراق وجود ندارد. ناظرهای پروژه‌ها اغلب اصرار دارند که اقلام خریداری شده برای پروژه باید از ترکه یا اروپا باشد. عضو هیئت رئیسه اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق همچنین تصریح کرد: در بعضی از بازارها مثل بلبلان، پوшاک، شیرینی و شکلات و فولاد ترکه رقیب ایران محسوب می‌شود، اما باید توجه داشت که از سال ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ تا ۲۰۱۹ ترکه در بازار عراق پیشی گرفته‌ایم، یعنی با توجه به صادرات برق، گاز، فرآورده‌های نفتی، مصالح ساختمانی، مواد غذایی و میوه و ترهبار ترکه نمی‌تواند با ما رقابت کند و توانستیم سهم بیشتری از ترکه در بازار عراق داشته باشیم. حسینی تأکید کرد: باید توجه داشت که ترکه خط اعتباری دارد و امکانات ساخت و ساز آن از ما بهتر است و همینطور اعتبارش در ساخت و ساز مسکن و دیگر سازه‌ها در عراق بیشتر از ما است. اگر بازاریاری در عراق شروع شود سهم ترکه و چین از ایران بیشتر خواهد بود.

چالش قیمتی طرح ملی مسکن

در حالی ثبت‌نام مرحله جدید طرح ملی مسکن از روز پنج‌شنبه آغاز شده‌است که تورم مصالح ساختمانی یک چالش اساسی برای متقاضیان طرح مذکور خواهد بود.
به گزارش تسنیم، طی یک سال اخیر به‌ویژه در ماه‌های گذشته قیمت مصالح ساختمانی در کشور به‌شدت افزایش یافته و باعث نگرانی عمیق سازندگان شده‌است. فرشید پورحاجت، دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان با انتقاد از افزایش قیمت در بازار مصالح ساختمانی گفته‌است: مدت‌هاست بازار فولاد درگیر رانت، فساد، سودگری، دل‌پازی و سفته‌بازی است و از بندهاجرا هم این است که کسی جلوی این نابسامانی را نمی‌گیرد. افزایش قیمت مصالح ساختمانی روی قیمت ساخت واحدهای طرح ملی مسکن تأثیرگذار بوده‌است. اواسط آذرماه اسامال پروانه اصلی، مدیر کل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی با اعلام اینکه قیمت ساخت واحدهای طرح ملی مسکن براساس فهرست بهای سازمان بودجه است، گفته بود: بر این اساس برای هر مترمربع ۲میلیون و ۷۷۰ هزار تومان است، ولی تعدیل‌هایی هم مطابق اعلام سازمان برنامه و بودجه در جهت افزایش قیمت به آنها اصابت می‌کند. هزینه ساخت واحدهای طرح ملی مسکن طبق گفته مسئولان وزارت راه و شهرسازی به حدود ۳ میلیون تومان نزدیک شده‌است، بدون تعدیل تعدیل‌های مدنظر، به گفته فعالان بازار ساخت و ساز مسکن، هزینه هر مترمربع واحد مسکونی نسبت به سال گذشته تقریباً دو برابر شده و به حدود ۵ میلیون تومان افزایش یافته‌است. البته این قیمت برای ساخت یک واحد معلومی ماندند واحدهای طرح ملی مسکن است. البته با فرض خوشبینانه که هزینه ساخت تا پایان اتمام طرح مذکور افزایش نمی‌یابد و مردم شاهد هر کارکن امور توسط دولت طی هفت سال گذشته نخواهند بود. با توجه به این مسئله هزینه ساخت یک واحد ۷۵ مترمربعی طرح ملی مسکن حدود ۳۷۵ میلیون تومان است. به این رقم افزایش قیمت زمین نیز اضافه شود (با قیمت آزاد ماه سال گذشته) حداقل قیمت تمام‌شده یک واحد مسکونی طرح ملی مسکن از ۵۰۰ میلیون تومان عبور خواهد کرد.

آگهی فراخوان عمومی یک مرحله‌ای – نوبت دوم

- ساماندهی و احداث ۸۶ ایستگاه اتوبوس در سطح شهر (۷۱ عدد ایستگاه عادی و ۱۵ عدد ایستگاه هوشمند)
- طرح احداث و راه اندازی سرویس های بهداشتی در ۸ نقطه از سطح شهر رشت(داخل پارکها)
- احداث و راه اندازی پارک و بازارچه خرمشهر

لوگو شهرداری رشت

شهرداری رشت پیرو تکبیدات مجموعه ی مدیریت شهری به خدمات رسانی بهتر و با کیفیت تر به شهروندان و گردشگران در نظر دارد طرح های احداث و ساماندهی ۸۶ ایستگاه اتوبوس در سطح شهر(۷۱ عدد ایستگاه عادی و ۱۵ عدد ایستگاه هوشمند) و احداث و راه اندازی سرویس های بهداشتی در ۸ نقطه از سطح شهر رشت (داخل پارک ها)، همچنین به منظور افزایش سبز و ایجاد بازارچه های محلی طرح احداث و راه اندازی پارک و بازارچه خرمشهر را به صورت یک مرحله ای به یکی از روش های خانوادگی B.O.T با بهره مندی از سرمایه ی بخش خصوصی، با شرایط ذیل از طریق فراخوان عمومی به سرمایه گذاران واجد شرایط واگذار نماید.

شرح پروژه	آورده شهرداری	مساحت (متر مربع)	نوع قرارداد	حداقل حجم سرمایه گذاری (به ریال)
ساماندهی و احداث ۸۶ ایستگاه اتوبوس (۷۱ عدد ایستگاه عادی و ۱۵ عدد ایستگاه هوشمند)	ارزش ترهین زمین بهای خدمات مجوزات لازم	سطح شهر رشت	B.O.T (احداث-بهره برداری-انتقال)	۸۴/۵۷۷/۷۳/۰۵۶۶
احداث سرویس های بهداشتی	ارزش ترهین زمین	هر سرویس به همراه قسمت تجاری: ۴۰	B.O.T (احداث-بهره برداری-انتقال)	۱۹/۸۳/۰۰۰/۰۰۰
احداث و راه اندازی پارک و بازارچه خرمشهر	ارزش ترهین زمین مجوزات لازم	۱۶۷۴۵	B.O.T (احداث-بهره برداری-انتقال)	۱۸۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰

تاریخ چاپ آگهی: نوبت اول ۱۳۹۹/۱۰/۱۳، نوبت دوم ۱۳۹۹/۱۰/۲۰

مهلت دریافت اسناد: کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند از زمان چاپ نوبت دوم آگهی روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۰ تا ۱۳۹۹/۱۰/۲۷ ساعت ۱۰:۰۰ تا ۱۳:۰۰ در محل شهرداری رشت تحویل بگیرند.

مهلت تحویل اسناد: اسناد و پاکت تکمیل شدی می بایست حداکثر تا ساعت ۱۴/۳ روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۱ در پاکت مهر و موم شده تحویل دبیرخانه سازمان گردد. **زمان بازگشایی پاکت:** بازگشایی پاکت در کمیسیون معاملات راس ساعت ۱۳:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۲ برانه ریزی شده است.

نحوه دریافت اسناد:

۱) مراجعه حضوری: متقاضیان محترم می توانند برای دریافت اسناد طرح با بصورت حضوری، با در دست داشتن درخواست شرکت در فراخوان (بدون پرداخت وجهی به عنوان خرید اسناد)، مستندات مربوطه را از دبیرخانه سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری رشت تحویل بگیرند.
۲) مراجعه به آدرس ایمیل invest.rasht@gmail.com از طریق همان ایمیل دریافت نمایند.
توضیحات ضروری: – ارائه مستندات هیچگونه حقی برای ارائه دهنده ایجاد ننموده و پس از بررسی مستندات، نسبت به انتخاب سرمایه گذاران واجد شرایط و مناسب برای سرمایه گذاری در پروژه فوق اقدام و از ایشان دعوت به عمل خواهد آمد.

–شماره تلفن سازمان جهت کسب اطلاعات بیشتر: ۳۳۷۵۶۱۶۰-۳۳۷۵۶۱۶۰-۱۳-۰۷-وبسایت سازمان: www.investirasht.ir

مشهد در زمینه نوآوری پیشروتر از تهران است



یک سال و نیم آماده بهره برداری شد. در کارخانه نوآوری مشهد، ۴۰۰ مترمربع به سالن اجتماعات، ۱۲۰ مترمربع سالن ارائه، ۶۲۰ مترمربع فضای کار اشتراکی و بالغ بر ۱۲۷ مترمربع آزمایشگاه اختصاص یافته و تمام امکانات برای رفع نیازهای کسب و کار خلاق و نوآورانه فراهم شده است. در این کارخانه، چگونگی شروع کسب و کار، انتخاب مسیرهای توسعه اشتغال، استفاده از فضاهای اشتراکی، بازاریابی خدمات، معرفی بهترین راه‌های تبلیغات و سایر نیازهایی که یک شهروند خلاق در جهت ایجاد اشتغال نوآورانه نیاز دارد، در نظر گرفته شده است. همچنین این کارخانه در محل قبلی کارخانه کوکاکولا(نوشابه سازی) مشهد و در زمینی تحت عنوان اراضی قهوه‌ای احداث شده است، چنین اراضی به محل‌هایی گفته می‌شود که زمینی بعد از تغییر کاربری گذشته خود به صورت غیر فعال باقی مانده و مستعد شکل‌گیری تهدیدهای مختلف از جمله آسیب‌های اجتماعی است.

مشهد و شیراز بیان کرد: با بهره برداری از این دو کارخانه نوآوری برگ تازه‌ای در زیست بوم نوآوری این شهرها رقم خورد و ظرفیتی تازه برای تبدیل ایده‌های نوآورانه به کسب و کارهای دانش بنیان و خلاق فراهم شد. گفتنی است کارخانه نوآوری مشهد با ۱۰ هزار متر مربع زیر بنای فیزیکی اولین کارخانه نوآوری شرق کشور است که ایده آن برای نخستین بار در سال ۱۳۹۷ در حمایت‌های معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری توسط شهرداری مشهد شکل گرفته و پس از

داد: امکانات این شهر در زمینه نوآوری پیشروتر از تهران بوده و شهرداری مشهد توانسته است کارخانه قدیمی را به کارخانه نوآوری و محلی برای فعالیت شتاب دهنده ها و استارت آپ ها تبدیل کند. او با اشاره به رتبه چهل و سوم تهران در میان شهرهای نوآور دنیا، افزود: رتبه تهران در این زمینه از برخی شهرهای بزرگ دنیا چون برلین بالاتر بوده اما با این حال مشهد در این زمینه پیشروتر از تهران است. ستاری با اشاره به افتتاح دو کارخانه نوآوری در

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهوری در چهلمین از افتتاح طرح‌های کلان ملی کشور که با عنوان پوشش تدبیر و امید برای جهش تولید که طی آن ۵ طرح ملی دانش‌بنیان و کارخانه نوآوری افتتاح شد، گفت: در حال حاضر شهر مشهد در زمینه فناوری پیشروتر از تهران است. ■ ■ ■

سورنا ستاری در این مراسم ضمن تشکر از شهردار مشهد از این که شهر مشهد در زمینه فناوری بسیار نوآور است، ادامه

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب رضا عبدالمالکی فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه ۹۶۹۴ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی به شماره ۱۳۹۸/۳/۲۱ تا تاریخ ۱۳۹۸/۳/۲۱ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می‌گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی به نشانی: تهران، انتهای اتوبان ارتش، سوهانک، خیابان شهید سوهانی، مجتمع دانشگاهی ولایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی با کدپستی ۱۹۵۵۸۴۷۸۸۱ ارسال نماید.

شماره تلفن: ۰۴۳-۷۳۶۸۱ - دورنما: ۲۲۴۸۱۷۹۲

website:www.iauctb.ac.ir